Estado de Santa CaÍarina Página I de 1

Município de Riqueza

DECRETO N.o 4909/2024, PE Q6l03/2024.

"Adjudica e Homologa a lricitação no.
L99/2024, realizada pela Dispensa por Li-
mite no. t85/2O24 emitida em 06/03/2024,
tendo como objeto Palestra motivacional
destinada a críanças, adolescentes, pais ê
prof,essores de Educação Eísica, conforme
DE'D êm ênêxo, Departamento de Àssistência
Socialr'.

RENALDO MUELIJER, Prefeito de Riqueza, Es-
tado de Santa Catarinar f,o uso de suas
atribuições previstas e autorizadas no In-
ciso VII da artigo 64 da Lei Orgânica do
Municipio e pela l,ei Federal n. o 1,4.133/21
consolidada;

DECRETA:

Art. 1". Fica AD,JUDICADA E HOMOLOGADA a licitação realizada pela
Dispensa por Limite no 1,85/2024 de 06/03/2024 tendo como vencedora a

empresa abaixo mencionada:

Fornecedor Totaf Geral-
RODR]GUES ZAMP]ER SPORT

MARKETING ESPORT]VO LTDA
8.500,00

Art. 2o . Este Decreto enLra em

efeitos a partir de 06/03/2024,
rio.

Re
Pre fei ode

Riqueza/!C,06 de marÇo de 2024.

Social

vigor na data
revogadas as

I:

de sua publicação, com
disposiçÕes em contrá-

Wanderlei José Kosczinsçki
R§tsitpíbuk {4§gpgat"iZado nesta dat a

MuniMpióode:roi.dS rfti,ã§ 7za/ sc, 06 / 03 / 2024 '

ITEM QUÀNT. I,]NID. DESCRTÇÃO PREÇO
UNIT.

PREÇO
ÍOEÀI

1 1, 00 Und Pafestra motivacional- destinada a

crianças, adolescentes, Pais e Pro-
fessores de Educação Fisica

8.500,00 8.500,00

e1 Ier
Riqueza

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CNPJ: 95.988.309/000 1 -48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: contratos@riqueza.sc.gov.br

Wanderl-ei cz ins ki
Diretor do